
UCHWAŁA NR XV/142/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 

listopada 2008r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia 

inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego.  

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95,poz.613 z późn. zm.) art.6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 Nr 136,poz.969 z późn. zm.) art.6 ust . 8 ustawy z 

dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i 

art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 17,poz.95 ze zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r w 

sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany:  

1. §1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: Od budynków związanych z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające 

tych świadczeń – 3,45 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
     Miejskiej 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U Nr 112, poz.654, która weszła w 

życie z dniem 1 lipca 2011r wprowadziła zmiany w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych, dotyczącym stawki podatku od nieruchomości 

stosowanej dla budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych. W związku z tym art. 5 ust . 1 pkt 2 lit. d otrzymuje nowe 

brzmienie: „związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 

działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń ”. Z uwagi na powyższe 

podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 


